O
U
T
IL
L
A
G
E
 S
P
É
C
IF
IQ
U
E
 A
U
T
O
M
O
B
IL
E
105-B-...
Clés à tuyauter articulées
DESCRIPTION
Clés à tuyauter articulées
Finition chromée satinée.Articulation à 180°.Tête coudée à 30°.
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
O
U
T
IL
L
A
G
E
 S
P
É
C
IF
IQ
U
E
 A
U
T
O
M
O
B
IL
E
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 691
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) D (mm) A (mm) e1 (mm) e2 (mm) Garantie
105-B-8 128 50 18 8 7 6 O
105-B-12 148 80 22 12 9 9 O
105-B-13 175 130 26 13 11 10 O
105-B-17 190 200 32 17 13 14 O
105-B-9 128 50 18 9 7 6.5 O
105-B-11 148 80 22 11 9 8.5 O
105-B-14 175 130 26 14 11 11 O
105-B-15 175 120 26 15 11 12 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231